
DODATEK č. 1
Smlouvy o pronájmu a provozu rouškomatu

uzavřená podle §1746 odst. 2 občanského zákoníku dne 17.4.2020

I.
Smluvní strany

LUMO PLUS s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 19564
se sídlem: Okružní 851/30, 734 01 Karviná - Ráj
IČO: 25824015
DIČ: CZ2582401
bankovní spojení:
číslo. účtu.:
zastoupena: Martin Feber, jednatel
(dále jen „ LUMO“ nebo „pronajímatel“)

a

město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „město“ nebo

(dále společně jako „smluvní strany“)

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění Smlouvy o pronájmu a
provozu rouškomatu ze dne 17.4.2020 takto:

I. Mění se text čl. III. odst. 1, přičemž jeho nové znění je následující:

1. LUMO s účinností od 1.9.2020 pronajímá rouškomat za částku 1 000 Kč (slovy:
jeden tisíc korun českých) + DPH měsíčně a dále pak ve výši 5 % z částky (včetně
DPH), kterou město utrží za prodané zboží z rouškomatu. Výše nájmu je stanovena
na úrovni poplatků za zprostředkovaný platební styk a nezbytný servis rouškomatu.
Daňový doklad za nájemné LUMO vystaví v souladu se zákonem o DPH, ten bude
městem uhrazen vzájemným započtením dle čl. IV. odst. 3.



2

II. Mění se text čl. IV. odstavec 3, přičemž jeho nové znění je následující:

3. LUMO se zavazuje posílat veškerou tržbu z prodeje roušek prostřednictvím
rouškomatu poníženou o 1 000 Kč + DPH a o sjednaných 5% + DPH měsíčně dle čl.
III., odstavec 1 této Smlouvy vždy do 17. dne následujícího měsíce po ukončení
zdanitelné na bankovní účet města č. 107216397/0300 pod variabilním
symbolem a zároveň na Odbor městských financí a školství zašle Avízo s
přehledem o počtu kusů roušek, za které v daném měsíci obdrželi úhradu.

Ostatní ustanovení smlouvy o pronájmu a provozu rouškomatu zůstávají nezměněna.

III.
Další ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona
o registru smluv).

3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Orlová svým usnesením č. 1277/34 ze dne
26.8.2020.

4. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Orlové …01.09.2020…………… V Karviné ..01.09.2020….

Za Město: Za LUMO:

………………………………… …………………………………..
Mgr. Miroslav Chlubna Martin Feber
starosta města Orlová jednatel


